
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 

 
від __ березня 2022 р.                                                          __ сесія 8 скликання 

Про публічні закупівлі товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 61 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 2, 11 Закону України «Про 
публічні закупівлі», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України від 
14 березня 2022 року № 133/2022 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 15 березня 2022 року 
№ 2119-ІХ, постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 року 
№ 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» зі змінами, рішення 13 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04.06.2021 року № 19 «Про 
уповноважену особу, відповідальну за організацію та проведення процедур 
закупівлі/спрощеної закупівлі в апараті Стрижавської селищної ради», з 
метою забезпечення організації та проведення публічних закупівель товарів, 
робіт і послуг в умовах воєнного стану, враховуючи висновок постійної 
комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада  
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Здійснювати публічні закупівлі товарів, робіт і послугна період 
дії воєнного стану в Україні, введеного Указом Президента України від 
24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 року 
№ 169 «Про деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» зі змінами. 

2. Уповноваженій особі, відповідальної за організацію та 
проведення процедур закупівлі/спрощеної закупівлі в апараті Стрижавської 
селищної ради,завідувачу сектором бухгалтерського обліку та звітності, 



головному бухгалтеру апарату селищної ради Андрію БОНДАРЮ 
забезпечити: 

2.1. Організацію та проведення публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг в апараті Стрижавської селищної ради відповідно до пункту 1 цього 
рішення. 
 2.2. Дотримуватися нормативно-правових актів, які регламентують 
проведення публічних закупівель на період дії воєнного стану. 
 3. У разі відсутності завідувача сектором бухгалтерського обліку та 
звітності, головного бухгалтера апарату селищної ради Андрія БОНДАРЯ в 
період дії воєнного стану в Україні,введеного Указом Президента України 
від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, функції 
уповноваженої особи відповідальної за організацію та проведення процедур 
закупівлі/спрощеної закупівлі в апараті Стрижавської селищної ради виконує 
спеціаліст I категорії сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату 
Стрижавської селищної ради Оксана МАТЯШ.  
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
 
 
 

Селищний голова            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

